STV 2023

Bezirksliga Damen 40 Dresden

Spielbericht (Nr. 576) - Termin 10.06.2023 13:30

SV Pesterwitz (262): Bad WH Dresden III (208) 6:0



			Name. Vorname	Bad WH Dresden III (208) Nr. laut IID-Nr. Name. Vorname		1. Satz	2. Satz 3. Satz		Matchpunkte		Sätze		Spiele		
	Meldeliste			Meldeliste						Heim	Gast	Heim	Gast	Heim	Gast
1	1	27800995	Ebert, Friederike (LK15,6)	24	27351127	Hoffmann, Marén (w.o.) (LK16,1)	0:0	0:0	0:0	1	0	2	0	12	0
2	3	27800999	Leier, Claudia (LK17,3)	29	27251388	Fritzsche, Katrin (LK18,5)	6:1	6:3	0:0	1	0	2	0	12	4
3	6	26201333	Grohmann, Brit (LK19,3)	34	27450659	Krüger, Andrea (LK20,1)	6:3	6:1	0:0	1	0	2	0	12	4
4	9	27251882	Kovacevic, Tatjana (LK21,9)	39	26401335	Heil, Ursula (LK23,1)	6:4	6:3	0:0	1	0	2	0	12	7
Einzel-Summe							4	0	8	0	48	15			

Doppel

	SV Pesterwitz (262) Platzziffern für Doppel Platzziffer Summe		Name, Vorname	Bad WH Dresden III (208) Platzziffern für Doppel Platzziffer Summe		Name, Vorname	1. Satz	2. Satz	3. Satz		punkte	Sä	tze I Gast	l '	iele I Gast
1	1	- 3	Ebert, Friederike	1	- 3	Hoffmann, Marén		6:4	0:0	1	0	2	0	12	7
	2		Leier, Claudia	2		Fritzsche, Katrin	6:3								
2	3	7	Grohmann, Brit	3	7	Krüger, Andrea	7:6	6:2	0:0	1	0	2	0	13	8
	4		Kovacevic, Tatjana	4		Heil, Ursula	7.0					_		13	
				•	•		Doppel-Sun	nme		2	0	4	0	25	15
							Übertrag Einzel-Summe				0	8	0	48	15
		Gesamtergebnis						6	0	12	0	73	30		

Unterschrift Heim-Mannschaftsführer

Unterschrift Gast-Mannschaftsführer

Spielerin Hoffmann, Marén ist zu spät angetreten (13:40 Uhr). Heimmannschaft SV Pesterwitz schenkt das Spiel an den Gegner TC Bad Weißer Hirsch III ab. K.F. Gegendarstellung: TC Bad Weißer Hirsch III Nr1 war 13:30 Uhr da. Info über späteres Kommen um 12:55 Uhr an gegnerische Mannschaft (keine Mannschaftsleitung). Einschreibung der geplanten Mannschaftsaufstellung. Beginn Regelkonform Spielerin 2 und 4. Spielerin des SV Pesterwitz tritt trotz mehrfacher Aufforderung nicht zum Spiel an.

Spielleiter-Bemerkungen:Änderung des Einzel 1, aufgrund der Email vom 11.06.2023 von Katrin Fritzsche Bemerkungen

Oberschiedsrichter

Fritzsche, Katrin

Name

Unterschrift Oberschiedsrichter

